evittione de quelli, 
et alla obligatione fatta nelle sodette cautele celebrate et che ne farà di nuovo in 
qualsivoglia ratificatione et equae principaliter nova insolutum / datione et donatione 
che quandocumque ne farà di tutti suoi beni et raggioni feudali presenti et futuri per 
osservanza delle cose predette et per emenda di tutti danni, spese et interesse iusta la 
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forma delle dette cautele celebrate et altre qualsivoglia subsequende et in futurum 
celebrande etiam per mano d’altri Notari, et a tutti li predetti et altri patti, promesse et 
cautele precarii et constituti in / quelle apposti et apponendi, havendo lor tenore ex certa 
scientia pro expresso, et comande se ne spedisca Reggio Privilegio in forma Regiae 
Cancellariae, ut Deus etc. Super quo quidem preinserto memoriali fuit per Nos 
provisum in hunc modum videlicet: Fiat in forma quo ad ea bona in quibus habet 
successores. Tapia Regens. Enriquez Regens. Lopez Regens. Provisum per Suam 
Excellentiam / Neapoli die vigesima sexta mensis Augusti millesimo sexcentesimo 
vigesimo ottavo. Lombardus etc. Nos vero subditorum regiorum acta compendia gratis 
affectibus prosequentis pro consideratione quoque sincere devotionis et fidei partium 
praedictarum quae merito in his et longe maioribus exauditionis gratiam rationabiliter 
promerentur tenore presentium nostra ex / certa scientia deliberate et consulto ac ex 
gratia spetiali omnibus predictis et cuilibet ipsorum et signanter supradittae insolutum 
dationi et donationi per ipsum supplicantem factae dicto spectabili Comiti ut supra 
supradittorum bonorum feudali et supradittae iurium cessioni pro defensione et 
evictione illorum ac obligationi factae in supradittis cautelis / celebratis et de novo 
celebrandis in quavis ratificatione et eque principaliter novae, insolutum dationi et 
donationi quandocumque faciendae omnium suorum bonorum feudalium presentium et 
futurorum pro observantia predittorum et pro emenda omnium damnorum expensarum 
et interesse iuxta formam dictarum cautelarum cele= / bratarum et aliarum 
quarumcumque subsequendarum et in futurum celebrandarum etiam per manus aliorum 
Notariorum, ac omnibus praedictis et aliis pactis promissionibus et clausolis praecariis 
et constitutis in illis appositis et apponendis. Quarum tenorem presentibus pro expressis 
et pacifice declaratis haberi volumus quo= / ad expressa tantum quatenus tamen rite 
recteque processerint, partes que tanguntur veris quidem existentibus prenarratis 
naturaque feudi in aliquo non mutata ita tamen quod non inducatur divisio vaxallorum 
seu iurisdictionis bonorum feudalium obligatorum seu obligandorum non obstante quod 
super bonis feudalibus processisse noscatur, prefatae Maiestatis / nomine assentimus et 
consentimus ex gratia Regium quam super his prestamus assensum et consensum quo ad 
bona in quibus habet successores.  
Volentes et decernentes expresse de eadem scientia certa nostra quo presens Regius 
Assensus et consensus sit et esse debeat partibus predictis quarum interest aut intererit 
earumque heredibus et successoribus / ex corpore legitime descendentibus modo 
praemisso in perpetuum semper stabilis realis validus fructuosus et firmus nullumque in 
iuditiis aut extra sentiat quovismodo diminutionis incomodum dubietatis obiectum aut 
noxe alterius detrimentum pertinescat sed in suo semper robore et firmitate persistat, 
fidelitate tamen / Regia feudali quoque servitio et adoha regiisque aliis et alterius 
cuiuslibet iuribus semper salvis et reservatis. Volumus etiam quod presens Assensus 
infra biendium decurrendum a die datae praesentium registrari debeat in 
Quinternionibus Regiae Camerae Summariae alias habeat pro non praestito. In quorum 
fidem presens Privilegium / fieri fecimus magno praefate Maiestatis sigillo inpendenti 
munitum. Datum Neapoli in Regio Palatio die predicto vigesimo sexto mensis Augusti 
millesimo sexcentesimo vigesimo octavo, Regnorum autem prefate Maiestatis anno 
octavo .... Registratus in Privilegiorum XXXXVI, folio XXII.